

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

Falbeparken C6 ApS

St. Voldgade 10, 8900 Randers C

CVR-nr. 39 96 86 65

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2023.

Holger Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Falbeparken C6 ApS St. Voldgade 10 8900 Randers C |
| | CVR-nr.: 39 96 86 65 |
| | Stiftet: 25. oktober 2018 |
| | Hjemsted: Randers |
| | Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 5. regnskabsår |
| Direktion | Holger Olesen |
| Revision | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund |
| Modervirksomhed | Falbeparken Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at drive virksomhed med opførelse og udlejning / salg af fast ejendom samt aktiviteter i tilknyttet hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -59 t.kr. mod -42 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.245 t.kr. mod -499 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen reetableres i de kommende år via positiv drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---|-------------------|-----------------|
| Bruttotab | -58.897 | -42.390 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -1.537.803 | -597.285 |
| Resultat før skat | -1.596.700 | -639.675 |
| Skat af årets resultat | 351.274 | 140.734 |
| Årets resultat | -1.245.426 | -498.941 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -1.245.426 | -498.941 |
| Disponeret i alt | -1.245.426 | -498.941 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Investeringsejendomme | <u>56.538.831</u> | <u>30.369.627</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>56.538.831</u> | <u>30.369.627</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>56.538.831</u> | <u>30.369.627</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | <u>351.274</u> | <u>140.734</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>351.274</u> | <u>140.734</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>897.371</u> | <u>6.886.495</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.248.645</u> | <u>7.027.229</u> |
| | Aktiver i alt | <u>57.787.476</u> | <u>37.396.856</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | -1.768.151 | -522.725 |
| Egenkapital i alt | -1.718.151 | -472.725 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 34.721.954 | 19.214.245 |
| Deposita | 126.520 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 23.135.047 | 10.244.840 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 57.983.521 | 29.459.085 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.146.524 | 745.395 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 7.650.000 |
| Anden gæld | 375.582 | 15.101 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.522.106 | 8.410.496 |
| Gældsforpligtelser i alt | 59.505.627 | 37.869.581 |
| Passiver i alt | 57.787.476 | 37.396.856 |

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. juli 2021 | 50.000 | -23.784 | 26.216 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -498.941 | -498.941 |
| Egenkapital 1. juli 2022 | 50.000 | -522.725 | -472.725 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -1.245.426 | -1.245.426 |
| | 50.000 | -1.768.151 | -1.718.151 |

Noter

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 1. Usikkerhed om going concern | | |
| Selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen reetableres i de kommende år via positiv drift. | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 242 | 5.077 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>1.537.561</u> | <u>592.208</u> |
| | <u>1.537.803</u> | <u>597.285</u> |
| 3. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. juli 2022 | 30.369.627 | 11.727.345 |
| Tilgang i årets løb | <u>26.169.204</u> | <u>18.642.282</u> |
| Kostpris 30. juni 2023 | <u>56.538.831</u> | <u>30.369.627</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023 | <u>56.538.831</u> | <u>30.369.627</u> |

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Falbeparken Holding ApS, CVR-nr. 36551720, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
